l+I
В&йа
ý.,.flr.i-

от

АДМИНИСТРАIЩЯ ГОРОШ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-//, // lt,э!- q.tz-Ng

Об измевении вида разрешенного
использованиrI земельного rIастка
с кадастровым Еомером
67z27:00lЗ902:476

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 J',l! l3l-ФЗ <об общих цриЕципах оргzlнизации
местного саь4оупр.вления в Российской Федерации>, приказом Федеральной
службы юсударственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020
}lb IУ04l2 (Об утверждении классификатора видов рЕ}зрешенноп}
использоваЕия земеJIьных участков>, постановлениями Адмит*rстрации города
Смоленска от 30.09.2021 ЛЬ 2531-адм (Об утверждении Правил
землепользоваЕмя и застройки города СмоленскФ>о от 31.01.2020 Ns 117-адм
<Об утвержлении проекта планировки и проекта межевания территории
квартаJIа в границах Витебского шоссе - улицы 12 лет Октября - улицы
Фрунзе - в.щоль ограждения 1-й городской ктtинической больницы - улицы
Заводской - улицы Свердлова - улицы Губенко - улицы Юрьево>,

руководствуясь Уставом юрода Смоленска,

Администрация города СмолеIIска п о с т а н о в л я е т:

l, Изменить вид рaврешенного использования земельного )ластка с
кадастровым цомером 67:27:0013902:476 шIощадью |292 кв. м,

расположенного по ад)есу: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ пород Смоленск, город Смоленск, улица Фрунзе,
с (проектируемое здшше бытового обслуживания> на <бытовое
обслуживаrrие>.

2

2. Утrравлению информационньrх технологий Администрации
Смоленска разместить Еастоящее постаноыIение на официальном
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

города
сайте

А.А. Новиков